



Devis N°	Date	Client	Page
DE20-0239	23/03/2020	EVOLIS	1

**S.A.S. MUSIAL**  
**2 RUE DU BLOC**  
**02700 BARISIS**

Tél : 0323380911  
 E-Mail : ent.musial@wanadoo.fr  
 Capital : 176 000,00 Euros  
 R.C.S. : ST QUENTIN 530 715 986  
 SIRET : 53071598600010  
 N/Id CEE : FR58530715986

**SAS EVOLIS BIOGAZ**  
**176 RUE ANDRE TERNYNCK**  
**02300 Chauny**

Références : CLOTURE METHANISATION

REF/ A.M.

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
	<b>CLOTURE PERIPHERIE</b>				
FOPOCLOT	FOURNITURE ET POSE DE CLOTURE TYPE FORESTIERE HAUTEUR 2 ML - PIQUETS BOIS ACACIA 12/14 NON CALBRES ESPACES TOUS LES 4ml ENFONCES PAR PRESSION AVEC UNE PELLE CHENILLES EQUIPEE D UNE PINCE DE TRI - GRILLAGE AUTOFORT DE CHEZ CAVATORTA - GALVANISE - A MAILLES PROGRESSIVES LONGUEUR 800 ML PRIX UNITAIRE H.T. ML  POUR INFO AVEC PIQUETS FER : 20€HT/ml	800,000	12,000	9 600,00	9
	<b>CLOTURE BASSIN</b>				
FOPOCLOT	FOURNITURE ET POSE DE CLOTURE TYPE FORESTIERE - HAUTEUR 2 ML PIQUETS BOIS CHATAIGNIER 10/12 ESPACES TOUS LES 4ml ENFONCES PAR PRESSION AVEC UNE PELLE CHENILLES EQUIPEE D UNE PINCE DE TRI - GRILLAGE NODAFORT NOUE DE CHEZ CAVATORTA - GALVANISE - A MAILLES PROGRESSIVES LONGUEUR 700 ML PRIX UNITAIRE H.T. ML	700,000	11,000	7 700,00	9
PORT	FOURNITURE ET POSE DE PORTE HERBAGERE POUR BASSIN - QUANTITE 2 PRIX UNITAIRE H.T.	2,000	350,000	700,00	9
PORTIL	FOURNITURE ET POSE D'UN PORTAIL AUTOPORTANT BARREAUDE - DIMENSION 8x2ml - MODELE "METZ" DE CHEZ BBK COMPRIS TERRASSEMENT - FERRAILLAGE - BETON DOSE A 350kg/m3 - COULEUR VERT RAL 6005 - OUVERTURE (A DEFINIR) LES FOURREAUX SERONT PASSES PAR LE LOT VRD PRIX FORFAITAIRE H.T.	1,000	8 200,000	8 200,00	9
AUTOM	FOURNITURE ET POSE D'UN AUTOMATISME DE CHEZ "CAME" - MODELE "BK1800" COMPRENANT : MOTOREDUCTEUR DE 1800kg - PHOTOCELLULES VL ET PL - BARRES PALPEUSES DE SECURITE (2) - FEU CLIGNOTANT - ECLAIRAGE DE ZONE A LED 10W- 6 EMETTEURS -	1,000	3 000,000	3 000,00	9



Devis N°
DE20-0239

Date
23/03/2020

Client
EVOLIS

Page
2

**S.A.S. MUSIAL**  
**2 RUE DU BLOC**  
**02700 BARISIS**

Tél : 0323380911  
E-Mail : ent.musial@wanadoo.fr  
Capital : 176 000,00 Euros  
R.C.S. : ST QUENTIN 530 715 986  
SIRET : 53071598600010  
N/Id CEE : FR58530715986

**SAS EVOLIS BIOGAZ**  
**176 RUE ANDRE TERNYNCK**  
**02300 Chauny**

N° Agrément 02 000 10 - Activité :  
Application de produits phytopharmaceutiques en prestation de service

Références : CLOTURE METHANISATION

REF/ A.M.

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
	MAIN D OEUVRE - ESSAIS - REGLAGE (LE CABLE SERA AMENE PAR LE LOT ELECTRICITE AU PIED DU PORTAIL) PRIX FORFAITAIRE H.T.				
GSM REC...	OUVERTURE A DISTANCE PAR CARTE "GSM" PRE PAYEE 10 ANS - PRIX FORFAITAIRE H.T.	1,000	850,000	850,00	9
PORTIL	FOURNITURE ET POSE D'UN PORTILLON 1ML X 2 ML BARREAUDE - SERRURE - GONDS REGLABLES DE COULEUR VERT RAL 6005 - SCHELLEMENT PAR PLOT BETON - QUANTITE 1 - PRIX FORFAITAIRE H.T.	1,000	695,000	695,00	9
PORTIL	FOURNITURE ET POSE D'UN PORTAIL BATTANT 2 VANTAUX EGAUX - BARREAUDE - COULEUR VERT RAL6005 - MANUEL - MODELE "G" DE CHEZ KOPAL SCHELLEMENT PAR PLOT BETON PRIXUNITAIRE H.T.	1,000	2 500,000	2 500,00	9

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
9	33 247,3	20,00	6 649,46

Total HT	33 245,00
FF HT	2,30
<b>Net HT</b>	<b>33 247,3</b>
Total TVA	6 649,46
Total TTC	39 896,76
<b>NET A PAYER</b>	<b>39 896,76</b>

Travail effectué sur terrain propre. Tout travail supplémentaire sera effectué en régie.  
Les quantités seront revues à + ou - avant facturation.

VALIDITE DU DEVIS 1 MOIS

Si accord retourner devis signé "POUR ACCORD" daté + acpte 30%

<b>Mode de paiement</b>
<b>VIREMENT A 30 JOURS A RECEPTION FAC...</b>

<b>Echéance</b>
<b>23/04/2020</b>

Pénalités de retard (taux annuel) : 11% - Pas d'escompte pour paiement anticipé.